
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 295

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 00:30:31

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 33/2024

N° do Processo: 95

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/06/2024 13:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/06/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/06/2024 16:00:00

Data da Disputa/Horário:18/06/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 65.955,79
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES III
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES III

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/06/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

03/06/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/295/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackregistro-de-preco-para-aquisicao-de-materiais-permanentes-iiispanp/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f87fa305e9b881b9a5094a9fca93fadd.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/168ea8e9e8b7bfaf5e5734ef7855db2a.pdf

